
 

 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Перша  сесія VШ скликання 

ІІ-е засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

 

Від 27 листопада 2020 року № 36  

Смт Великий Бичків 

 

«Про утворення виконавчого комітету ради, 

 визначення його чисельності та затвердження 

 персонального складу.» 

 

 

 Відповідно до підпункту 5 пункту 1 статті 26 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”,  сесія Великобичківської селищної ради,- 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Утворити виконавчий комітет Великобичківської селищної  ради.  

 

2. Встановити чисельність виконавчого комітету ради в складі                  29 

(двадцять дев’ять)  осіб.  

 

3. Затвердити персональний склад виконавчого комітету Великобичківської 

селищної ради (додається). 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Великобичківського 

селищного голову Бурсу О.І. 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова       О.І.Бурса 

 

 

 



            Додаток 1   

                                                        до рішення  І-ї сесії 

           8-скл.2-е засідання 

                                                                                             Великобичківської 

 селищної ради  

                                                                     від 27.11.2020р № 36 

 

ПЕРСОНАЛЬНИЙ СКЛАД 

виконавчого комітету Великобичківської селищної ради 

 

    

1.  Бурса Олег  Іванович Селищний голова Голова 

виконконавчого 

комітету 

2.  Медвіль Василь Іванович Заступник 

селищного голови з 

питань діяльності 

виконавчого 

комітету 

Заступник 

голови 

виконавчого 

комітету  

3.  Митрюк Федір Федорович Заступник 

селищного голови з 

питань діяльності 

виконавчого 

комітету 

Член 

виконавчого 

комітету 

4.   Секретар 

виконавчого 

комітету 

Секретар 

виконавчого 

комітету 

5.  Божук Валентина 

Федорівна 

Секретар ради Член 

виконавчого 

комітету 

6.  Ватрала Іван Іванович Староста с Водиця Член 

виконавчого 

комітету 

7.  Шімон Дмитро 

Васильович 

Староста с Верхнє 

Водяне 

Член 

виконавчого 

комітету 

8.  Попович Василь Оттович Староста смт 

Кобилецька Поляна 

Член 

виконавчого 

комітету 

9.  Костюк Дмитро 

Дмитрович 

Староста с 

Косівська Поляна 

Член 

виконавчого 

комітету 

10.  Руснак Михайло 

Миколайович 

Староста с Росішка Член 

виконавчого 

комітету 



11.  Глушко Анжела Євгеніївна Староста с Луг Член 

виконавчого 

комітету 

12.  Ткач Юрій Юрійович ТОВ «ВГСМ», 

нач.цеху 

Подання 

Європейська 

Солідарність) 

Член 

виконавчого 

комітету 

13.  Руснак Іван Іванович Приватний 

підприємець 

(подання Слуги 

народу) 

Член 

виконавчого 

комітету 

14.  Підмалівський Володимир 

Дмитрович 

Директор ТОВ 

«Мегора» 

(подання команда 

Андрія Балоги) 

Член 

виконавчого 

комітету 

15.  Марущак Леся Михайлівна Приватний 

підприємець 

(подання 

Самопоміч) 

Член 

виконавчого 

комітету 

16.  Тафічук Ганна Іванівна (подання  Рідне 

Закарпаття» 

Член 

виконавчого 

комітету 

17.  Ветухова Василина 

Павлівна 

(подання 

Європейська 

 партія 

Член 

виконавчого 

комітету 

18.  Божук Йосип Михайлович пенсіонер Член 

виконавчого 

комітету 

19.  Мацепура Ірина 

Олександрівна 

Директор ТОВ 

«ВГСМ» 

Член 

виконавчого 

комітету 

20.  Сойма Юрій Михайлович Директор ДП 

«Великобичківське 

ЛМГ» 

Член 

виконавчого 

комітету 

21.  Обшитош Ганна 

Михайлівна 

Директор 

В.Бичківського 

хлібокомбінату 

Член 

виконавчого 

комітету 

22.  Луцак Людмила Йосипівна Директо ЗОШ І-ІІ 

ст. смт В.Бичків 

Член 

виконавчого 

комітету 

23.  Горбова Тетяна Іванівна Сімейний лікар Член 

виконавчого 

комітету 



24.  Бернар Ігор Іванович Приватний 

підприємець 

Член 

виконавчого 

комітету 

25.  Маляр Едуард 

Миколайович 

Директор 

департаменту 

інфраструктури, 

розвитку і 

утримання мережі 

автомобільних 

доріг загального 

користування 

місцевого значення 

та ЖКГ 

Закарпатської ОДА 

Член 

виконавчого 

комітету 

26.  Волощук Петро Петрович Приватний 

підприємець 

Член 

виконавчого 

комітету 

27.  Лакатиш Іван Іванович Працівник 

Державної митної 

служби 

Член 

виконавчого 

комітету 

28.  Вішован Вадим Іванович Начальник 

Кобилецько-

полянського  КП 

Член 

виконавчого 

комітету 

29.   Крегул Іван Васильович  Приватний 

підприємець 

Член 

виконавчого 

комітету 

 

 

 

Секретар селищної ради     В.Ф.Божук 

 

 


